---

<sup>10</sup> Disebutkan dalam bentuk Ibn 'Abidin, *Hasyiyat Ibn 'Abidin*, Jilid III, (Mesir: Musthafa al-Babi al-Halabi, 1939 M. 1586 H), h.176.

<sup>11</sup> Terdapat dalam Imam Ghazali, *Ihya 'Ulum al-Din*, Jilid I, (Mesir: Mustafa al-Babi al-halali, 1939 M. 1358 H), h.53.

<sup>12</sup> Disebutkan dalam al-Bahawati, *Kasysyf al-Qina'*, Jilid II, (Riyadh, Maktab al-Nashr al-Haditsat,), h.220.

<sup>13</sup> Disebutkan dalam Damad Afandi, *Majma' al-Anhar fi Syarh Multaqa al-Abhar*, Jilid II, (Mathbat'at al Amirat, 1328 H), h.650.